SARASWATI COMMERCIAL (INDIA) LTD.

Regd. Off.: 209 - 210, Arcadia Building, 2nd Floor, 195, Nariman Point, Mumbai - 400 021. Tel: 4019 8600 • Fax: 4019 8650 • E-mail: saraswati.investor@gcvl.in Web: www.saraswaticommercial.com • CIN: L51909MH1983PLC166605

Date: 31.08.2022

To,
Corporate Relationship Department, **BSE Limited**P.J Towers, 1st Floor,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Ref: BSE- Scrip code: 512020

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Cuttings - Notice of 39th Annual General Meeting & Details of E-voting.

Pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement of Notice of Thirty Ninth (39th) Annual General Meeting of the Company published today i.e. Wednesday, 31st August, 2022 in the "Financial Express" in all India editions, in English Language and in "Pratahkal" Mumbai Edition, in Marathi Language.

Comp

Kindly take the same on your records and oblige.

Thanking You,

For Saraswati Commercial (India) Limited

Avani Sanghavi

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a.

Public Notice TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN

This is to inform the General Public that following share certificate of Bajai Electricals Ltd having its registered office at 45/47, VEER NARIMAN ROAD, FORD, MUMBAI-

400	023 registered in th	ne name of the	e following share	eholders have been lo	st by them.
	Name of the Shareholders	Folio No.	Certificate No./s	Distinctive Number/s	No. of Shares
1	Shamsher Singh & Gurbax Singh		1028	4406026 - 4406925	900
The	public are hereby	cautioned ac	ainst purchasin	g or dealing in any w	av with the

Any person who has any claim in respect of the said share certificates should lodge such claim with the company or its registrar and transfer agents Link Intime India Private Limited 247, Park, C-101 L.B.S. Marg Vikhroli (West), Mumbai 400083 Tel: 022 49186270. Within 15 days of publication of this notice after which no claim will be entertained and the company shall proceed to issue Duplicate Share Certificate/s. Place: Noida Kanwar Jit Singh Date: 24.08.2022 Name of Legal Claimant



उत्तर प्रदेश सहकारी चीनी मिल्स संघ लिमिटेड 9-ए, राणा प्रताप मार्ग, लखनऊ-226001 Tel No. (0522) 2628310, 2283121 PBX 2612849, 2615722, 2201856 Gram: 'SUGARFED' Fax: (0522) 2627994 E-mail: upsugarfed@yahoo.co.in Website: www.upsugarfed.org

संख्या P-5951 यू.पी.एफ./ टिनांक - 30.08.2022

E-TENDER NOTICE

On line e-tenders are invited from Manufacturers/ Authorised dealer for Lime, Caustic soda, & Special Grease for mill bearing (as per details given in tender documents) to various Cooperative Sugar Factories of U.P. The e-tender documents with detailed specifications, terms and conditions etc. can be downloaded from e-tender portal http://etender.up.nic.in & federation website www.upsugarfed.org, The Federation reserves the right to cancel any or all bids/annul e-bidding process without assigning any reason to & decision of (RAMAKANT PANDEY) Federation will be final & binding. MANAGING DIRECTOR

(THIS IS ONLY AN ADVERTISEMENT FOR INFORMATION PURPOSES AND NOT A PROSPECTUS ANNOUNCEMENT NOT FOR DISTRIBUTION OUTSIDE INDIA)

above referred share certificates.

RHETAN TMT LIMITED

Our Company was incorporated as Shivani Rolling Mills Private Limited on June 26, 1984 under the Companies Act, 1956 with the Registrar of Companies, Guiarat bearing Registration number 007041. Further name of our company was changed from Shivani Rolling Mills Private Limited to Shree Ghantakarna Rolling Mills Private Limited vide Special resolution dated December 27, 1996. The fresh certificate of incorporation consequent of name change was issued on January 03, 1997 by the Registrar of Companies, Gujarat, Dadra& Nagar Haveli. Further name of our company was changed from Shree Ghantakarna Rolling Mills Private Limited to Rhetan Rolling Mills Private Limited vide Special resolution dated August 29, 2018. The fresh certificate of incorporation consequent of name change was issued on September 12, 2018 by the Registrar of Companies, Ahmedabad, Further name of our company was changed from Rhetan Rolling Mills Private Limited to Rhetan TMT Private Limited vide Special resolution dated December 31, 2021. The fresh certificate of incorporation consequent of name change was issued on January 07, 2022 by the Registrar of Companies, Ahmedabad. The status of the Company was changed to public limited and the name of our Company was changed to Rhetan TMT Limited vide Special Resolution dated January 10, 2022. The fresh certificate of incorporation consequent to conversion was issued on January 19, 2022 by the Registrar of Companies, Ahmedabad. The Corporate Identification Number of our Company is U27100GJ1984PLC007041. For further details pertaining to the change of name of our Company and the change in Registered Office, please refer the chapter "History and Certain Corporate Matters" on page no. 99 of this Prospectus.

> Registered office: 7th Floor, Ashoka Chambers, Rasala Marg, Mithakhali, Ahmedabad- 380006, Gujarat. Tel No.: 9499850261 | Email: rhetantmt@gmail.com | Website: www.rhetan.com Contact Person: Payal Pandya, Company Secretary and Compliance Officer

PROMOTER OF OUR COMPANY: ASHOKA METCAST LIMITED AND SHALIN SHAH

BASIS OF ALLOTMENT -

INITIAL PUBLIC OFFER OF UPTO 80,00,000 EQUITY SHARES OF ₹10 EACH ("EQUITY SHARES") OF RHETANTMT LIMITED ("RTL" OR THE "COMPANY") FOR CASH AT A PRICE OF ₹70 PER SHARE (THE "ISSUE PRICE"), AGGREGATING TO ₹5600.00 LAKHS ("THE ISSUE"), OF WHICH UPTO 4,16,000 EQUITY SHARES OF ₹10 EACH WILL BE RESERVED FOR SUBSCRIPTION BY MARKET MAKER TO THE ISSUE (THE "MARKET MAKER RESERVATION PORTION"). THE ISSUE LESS MARKET MAKER RESERVATION PORTION I.E. ISSUE OF UPTO 75,84,000 EQUITY SHARES OF ₹10 EACH IS HEREINAFTER REFERRED TO AS THE "NET ISSUE". THE ISSUE AND THE NET ISSUE WILL CONSTITUTE 37.65% AND 35.69 %, RESPECTIVELY OF THE POST ISSUE PAID UP EQUITY SHARE CAPITAL OF THE COMPANY.

> THE FACE VALUE OF THE EQUITY SHARE IS ₹10/- AND THE ISSUE PRICE IS 7 TIMES OF THE FACE VALUE OF THE EQUITY SHARES

ISSUE OPENED ON: AUGUST 22. 2022 AND ISSUE CLOSED ON: AUGUST 25. 2022

The Equity Shares of the Company are proposed to be listed on the SME Platform of BSE Limited, in terms of the Chapter IX of the SEBI (ICDR) Regulations, 2018 as amended from time to time. Our Company has received an In-Principle approval from BSE for the listing of the Equity Shares pursuant to letter dated July 20, 2022. BSE shall be the Designated Stock Exchange for the purpose of this Issue. The trading is proposed to be commenced on September 05, 2022 (Subject to receipt of listing and trading approvals from the BSE Limited).

The Issue is being made through the Fixed Price process, the allocation in the Net Issue to the Public category shall be made pursuant to Regulation 253(2) of the SEBI (ICDR) Regulations, 2018, as amended from time to time, wherein a minimum of 50% of the Net Issue of shares to the Public shall initially be made available for allotment to Retail Individual Investors. The balance of Net Issue of Shares to the public shall be made available for allotment to Individual Applicants other than Retail Individual Investors and other Investors, including Corporate Bodies / Institutions irrespective of number of shares applied for, If the Retail Individual Investor category is entitled to more than 50% on proportionate basis, they shall be allotted that higher percentage. Under subscription, if any, in any of the categories, would be allowed to be met with spill-over from any of the other categories or a combination of categories at the discretion of our Company in consultation with the Lead Manager and the Designation Stock Exchange. Such inter-se spill over, if any, would be affected in accordance with applicable laws, rules, regulations and guidelines. All potential investors shall participate in the Issue only through an Application Supported by Blocked Amount ("ASBA") process including through UPI mode (as applicable) by providing details of the irrespective bank accounts and / or UPI IDs, in case of Rlls, if applicable, which will be blocked by the Self Certified Syndicate Banks ("SCSBs")

SUBSCRIPTION DETAILS

The Net Issue has received 794 applications for 95,32,000 Equity Shares resulting in 1.19 times subscription. The details of the applications received in the Net Issue (before and after technical rejections & withdrawal) are as follows:

Details of the Applications Received:

Cotonom	Delute tecilificat nej	ections & Mithatamais	Alter recillical neje	rejections & withurawais			
Category	No. of Applications	No. of Equity Shares	No. of Applications	No. of Equity Shares			
Retail Individual Applicant	764	15,28,000	744	14,88,000			
Other than Retail Individual Applicant	29	75,88,000	29	75,88,000			
Total	793	91,16,000	773	90,76,000			

In the event of oversubscription, the allotment will be made on a proportionate basis in marketable lots. There was over subscription of 37,96,000 Equity Shares in other than Retail Individual Category & under subscription of 23,04,000 Equity Shares in Retail Category. The Basis of Allotment was finalised in consultation with the

Designated Stock Exchange – BSE Limited on August 30, 2022. A) Allocation to Market Maker (After Technical Rejections & Withdrawals): The Basis of Allotment to the Market Maker, at the Issue Price of ₹ 70 per Equity Share, was finalised in consultation with BSE. The category was subscribed by 1.00 times. The total number of shares allotted in this category is 4,16,000 Equity Shares.

The category-wise details of the Basis of Allotment are as under: No. of Shares Applied No. of Applications % to Total Total No. of Shares % to Total Allocation per Ratio of Allottees Total No. of Received Applied in Each Category Applicant to the Applicant Shares Allotted for (Category Wise)

H	4,16,000	1	100.00	4,16,000	100.00	4,16,000	1:1	4,16,000
	Total	1	100.00	4,16,000	100.00			4,16,000
В	Allocation to Retail I	ndividual Investors (After Technical Re	jections & Withdrawal	s): The Basis of	Allotment to the R	etail Individual Investo	ors, at the Issue Price
	of ₹70 per Equity Sha	are, was finalised in o	consultation with BS	SE. Pursuant to Regulat	tion 253(2) of the	e SEBI (ICDR) Reg	julations, 2018, the to	otal number of shares
	allocated in this cated	ory is 1488000 Equit	v Shares. The cated	ory was subscribed by	0.392 times. The	category-wise de	tails of the Basis of A	llotment are as under:

for (Category Wise)	No. of Applications Received	% to Total	Applied in Each Category	% to Total	Allocation per Applicant	to the Applicant	Shares Allotted
2,000	744	100.00	14,88,000	100.00	2,000	1:0.392	14,88,000
Total	744	100.00	14,88,000	100.00	2 Vir	0	14,88,000

C) Allocation to Other than Retails Category (After Technical Rejections & Withdrawals): The Basis of Allotment to the Non - Retail Investors, at the Issue Price of ₹ 70 per Equity Share, was finalised in consultation with BSE. Pursuant to Regulation 253(2) of the SEBI (ICDR) Regulations, 2018, the total number of shares allocated in this category is 60,96,000 Equity Shares. The category was subscribed by 1.245 times. The category-wise details of the Basis of Allotment are as under:

No. of Shares Applied for (Category Wise)	No. of Applications Received	% to Total	Total No. of Shares Applied in Each Category	% to Total	Allocation per Applicant	Ratio of Allottees to the Applicant	Total No. of Shares Allotted
4,000	5	17.24	20,000	0.22	2,000	1:1	10,000
4,000	Lottery System	n - Serial Nos.	of qualifying applicants is 2,	4, 5	2,000	3:5	6,000
6,000	2	6.90	12,000	0.13	4,000	1:1	8,000
6,000	Lottery Sys	tem - Serial N	os. of qualifying applicants is	2	2,000	1:2	2,000
8,000	1	3.45	8,000	0.09	6,000	1:1	6,000
10,000	1	3.45	10,000	0.11	8,000	1:1	8,000
1,42,000	1	3.45	1,42,000	1.57	1,14,000	1:1	1,14,000
1,44,000	2	6.90	2,88,000	3.19	1,16,000	1:1	2,32,000
2,42,000	1	3.45	2,42,000	2.68	1,94,000	1:1	1,94,000
2,86,000	9	31.03	25,74,000	28.54	2,28,000	1:1	20,52,000
2,86,000 Lottery System - Serial Nos. of qualifying applicants is 1,3,4,5,6,7,8,9			2,000	8:9	16,000		
4,30,000	2	6.90	8,60,000	9.53	3,44,000	1:1	6,88,000
4,30,000	Lottery Sys	tem - Serial N	os. of qualifying applicants is	2,000	1:2	2,000	
5,72,000	1	3.45	5,72,000	6.34	4,60,000	1:1	4,60,000
7,14,000	2	6.90	14,28,000	15.83	5,74,000	1:1	11,48,000
7,16,000	2	6.90	14,32,000	15.88	5,74,000	1:1	11,48,000
7,16,000	Lottery Sys	tem - Serial N	os. of qualifying applicants is	2	2,000	1:2	2,000
Total	29	100.00	75,88,000	100.00	000		60,96,000

The Board of Directors of the Company at its meeting held on August 30, 2022, has taken on record the Basis of Allotment of Equity Shares, as approved by the Designated Stock Exchange viz. BSE and has authorized the corporate action for the allotment of the Equity Shares to various successful applicants.

The CAN and allotment advice and / or notices shall be dispatched to the address of the investors as registered with the depositories on or before September 01, 2022. Further, the instructions to Self Certified Syndicate Banks will be processed on or before September 01, 2022, for unblocking of funds. The Equity Shares allotted to successful applicants are being credited to their beneficiary accounts subject to validation of the account details with the depositories concerned. In case the same is not received within prescribed time, investors may contact the Registrar to the Issue at the address given below. The Company is taking steps to get the Equity Shares admitted for trading on the SME Platform of BSE Limited within 6 working days from the Closure of the Issue. The trading is proposed to be commenced on September 2022 subject to receipt of listing and trading approvals from BSE Limited.

Note: All capitalized terms used and not defined herein shall have the respective meanings assigned to them in the Prospectus dated August 12, 2022 ("Prospectus"). - INVESTORS PLEASE NOTE

The details of the allotment made has been hosted on the website of the Registrar to the Issue, Bigshare Services Private Limited at Website: www.bigshareonline.com All future correspondence in this regard may kindly be addressed to the Registrar to the Issue quoting full name of the First/Sole Applicant, Serial number of the Application Form, Number of Shares Applied for and Bank Branch where the Application had been lodged and payment details at the address given below: **BIGSHARE SERVICES PRIVATE LIMITED**



Office No. S6-2. 6th Floor, Pinnacle Business Park, Mahakali Caves Road. Next to Ahura Centre, Andheri (East), Mumbai - 400 093 | Tel. No.: +91 22 6263 8200 Email: ipo@bigshareonline.com | Website: www.bigshareonline.com Contact Person: Babu Raphael

On behalf of the Board of Directors

Shalin Shah **Managing Director**

For Rhetan Tmt Limited

PROSPECTS OF RHETAN TMT LIMITED.

Place: Ahmedabad DIN: 00297447 Date: August 31, 2022 LEVEL OF SUBSCRIPTION SHOULD NOT BE TAKEN TO BE INDICATIVE OF EITHER THE MARKET PRICE OF THE EQUITY SHARE ON LISTING OR THE BUSINESS

considerations, to make a Public Issue of its Equity Shares and has filed the Prospectus with the Registrar of Companies, Ahmedbad. The Prospectus shall be available on the websites of the Company, the BSE and the Lead Manager at www.rhetan.com, www.bseindia.com and www.afsl.co.in respectively. Applicants should note that investment in equity shares involves a high degree of risk and for details relating to the same, see the Prospectus, including, the section titled "Risk Factors" beginning on page no. 23 of the Prospectus.

RHETAN TMT LIMITED is proposing, subject to applicable statutory and regulatory requirements, receipt of requisite approvals, market conditions and other

The Equity Shares have not been and will not be registered under the U.S. Securities Act of 1933, as amended (the "U.S. Securities Act"), and may not be offered or sold within the United States except pursuant to an exemption from, or in a transaction not subject to, the registration requirements of the U.S. Securities Act and applicable U.S. state securities laws. Accordingly, the Equity Shares are being offered and sold (i) within the United States to persons reasonably believed to be qualified institutional investors (as defined in Rule 144A under the U.S. Securities Act) pursuant to Rule 144A under the U.S. Securities Act and (ii) outside the United States in offshore transactions in reliance on Regulation S under the U.S. Securities Act and applicable laws of the jurisdictions where such offers and sales occur.

Raka

optiemus

Registered Office: K-20, Second Floor, Lajpat Nagar - II, New Delhi - 110024 © Corporate Office: D-348, Sector-63, Noida, Uttar Pradesh-201307 ⊕ Website: www.optiemus.com | № Ph. : 011-29840905

NOTICE

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Thursday, the 29th Day of September, 2022 at 11:00 A.M. through Video Conferencing ("VĆ") or Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the General Circular Nos.14/2020,17/2020 20/2020, 02/2021, 19/2021 and 21/202 dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, December 08, 202 December 14, 2021 respectively, followed by Circular No. 02/2022 dated May 05, 2023 ssued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD2 CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India "SEBI") and all other applicable circulars and notifications issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI, to transact the Ordinary and Special business as set out in the Notice of AGM. Shareholders attending the AGM through VC / OAVM shall be eckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. n compliance with the above circulars, only electronic copies of the Notice of AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2021-22 will be sent to all those shareholders whose e-mail id are registered with the Company/ Depository Participants. Notice of the AGM will also be available on the Company's website at www.optiemus.com and on the vebsites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on CDSL's website at www.evotingindia.com.

e-mail address and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to urnish their e-mail addresses and mobile numbers with the Company's Registrars and Share Transfer Agent M/s. Beetal Financial and Computer Services Private Limited ('Beetal') at Beetal House, 3rd Floor, 99, Madangir, New Delhi-110062, Telephone 011-29961281-83; Fax: 011-29961284; E-mail: beetal@beetalfinancial.com

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of AGM, which shall also be available on the website of the Company i.e.

The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and the shareholders attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting will be able to vote at the AGM.

The Notice of 29th AGM will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their e-mail address shortly.

By order of the Board For Optiemus Infracom Limited

Vikas Chandra

Date: August 30, 2022 Place: Noida (U.P.)

Company Secretary & Compliance Officer

CORDS CABLE INDUSTRIES LIMITED CIN: L74999DL1991PLC046092

Regd. Off.: 94, 1st Floor, Shambhu Dayal Bagh Marg, Near Okhla Industrial Area Phase-III, Old Ishwar Nagar, New Delhi-20, Tel.: 011-40551200, Fax No.: 011-40551281

Website: www.cordscable.com, E-mail: ccil@cordscable.com NOTICE OF 31^{S1} ANNUAL GENERAL MEETING,

REMOTE E- VOTING, BOOK CLOSURE AND RECORD DATE Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of the Company wi

be held on Friday, 23rd September, 2022 at 03:00 p.m. (IST), to transact the business as set forth in the Notice of AGM dated 10th August, 2022 through Video Conference/ Other Audio Visual Modes (VC/OAVM) in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular No: 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 19/2021 dated 08th December, 2021, 21/2021 dated 14th December, 2021 and General Circular No. 02/ 2022 dated 05th May, 2022 (collectively referred as 'MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India (SEBI) circular numbers SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12^h May, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/ P/2021/11 dated 15^h January, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 without the physical presence of the members at a common venue. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM facility provided by National Securities Depository Limited (NSDL) Pursuant to Section 91 of the Companies Act. 2013 read with applicable Rules thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 17th, 2022 to Friday, September 23rd, 2022 (both days inclusive), to determine the shareholders entitled to dividend of @10% p.a on no(s)1,60,000 Cumulative Redeemable, Non Convertible, Preference Shares of Rs 100 each for the year ended March 31st, 2022, if declared at the Annual General Meeting This final dividend will be paid on or after September 26th, 2022 to those Members whose names appear in the Register of Members of the Company.

In compliance of the relevant circulars, the Notice of 31st AGM along with explanator statement and the Annual Report for the F.Y. 2021-22 has been dispatched on 29th August 2022 only by electronic mode to those members, whose email IDs are registered with the Company or Depository Participant(s) as the requirements of sending physical copy of the Notice of the AGM and Annual Report for the F.Y. 2021-22, have been dispensed away with. The notice of AGM and Annual Report will be available on the Company's website www.cordscable.com, on the website of National Securities Depositories Limited i.e. www.evoting.nsdl.com and on the website of Stock Exchanges (www.nseindia.com and www.bseindia.com). Members may download it from the Company's website or may request for a copy of the same by writing to the Company at csco@cordscable.com Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standard -2 on General Meetings and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended time to time, the Company is providing facility to its members holding shares as on Friday, 16th September, 2022, being cut of date, to cast their votes electronically on all the resolutions set out in the Notice of AGM from a remote location ("Remote e-voting") or e-voting at the AGM, through Nationa Securities Depositories Limited. The Company has engaged National Securities Depositories Limited to provide Remote e-voting facility and e-voting facility at the AGM. The business of AGM may therefore be transacted through e-Voting services National Securities Depositories Limited and the members holding shares either in physical form or dematerialized form may cast their vote electronically. The detailed procedures

instructions for e-voting are contained in the 31st AGM Notice. All the members are informed that:

- . The business (Ordinary and Special) as set forth in the Notice of the 31st AGM with be transacted through voting by electronic means only;
 - The remote e-voting shall commence on Tuesday, September 20th, 2022 at 09:30
- The remote e-voting shall end on Thursday, September 22nd, 2022 at 05:00 P.M. The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting o through the e-voting system during the 31st AGM is Friday, 16rd September, 2022. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 16th September, 2022, may obtain login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote or he/she may follow steps mentioned in the Notice of AGM under "Instruction for remote
- Process for procuring user ID and password and registration of email address fo e-voting on the resolutions is set out in the note to the Notice of AGM for those shareholders who hold shares in physical mode or whose e-mail addresses are not
- registered with their depositories. Members eligible to vote may note that:

Name and Designation

Place: New Delhi

Date: 30.08.2022

- a) The facility for voting through NSDL shall be made available during the AGM
- b) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 05:00 PM or 22nd September, 2022 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently:
- c) The Members participating in the 31st AGM and who had not cast their vote by remote e-voting, shall be entitled to cast their vote through e-voting system
- d) The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and
- e) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM. f) Members can attend and participate in the AGM only through VC/OAVM.
- Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the companies Act, 2013. a) The documents referred to in the notice of the AGM are available electronically for inspection without any fees by the members from the date of circulation of
- this Notice up to the date of AGM. Members seeking to inspect such documents can send an email at csco@cordscable.com. h) Mr. Kapoor Chand Garg, Practicing Company Secretary (FCS-7145 & COP-7829) as the Scrutinizer to scrutinize the voting at the meeting and remote
- e-Voting process, in a fair and transparent manner. vii. In case of any queries/ grievances, members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com, under Help section or contact the following:

Phone No

Ms. Pallavi Mhatre 1800 1020 990/ evoting@nsdl.co.in 1800 2244 30 (Manager) We request all shareholders holding shares in electronic/ physical mode and who have not updated their e-mail IDs, mobile numbers, PAN, address or bank details (for receiving

electronic payments of dividend, as & when declared by the Company) with the Depository participant / Registrar and Transfer Agent / Company to receive all the communications promptly without any disruption and delay, are requested to update the same by sending an e-mail at delhi@linkintime.co.in or shamwant.kushwah@linkintime.co.in with copy marked to csco@cordscable.com alongwith a signed request letter mentioning Folio No., Name of shareholder(s), address, bank details, scanned copy of shares certificate (front & back), self-attested scanned copy of PAN card, cancelled cheque, address proof (Aadhaar Card/ Driving License/ Passport) etc. Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of

shareholders w.e.f. April 1, 2020. Accordingly, the Company will be required to deduct tax at source (TDS) at the time of making payment of dividend, at the rates prescribed in the Income Tax Act, 1961. To enable compliance with the TDS requirements, preference shareholder(s) are requested to submit Form 15G/15H and update their residential status, PAN, category as per the Income Tax Act, 1961 etc. with their Depository Participant(s) or with the Company/ RTA at the e-mail IDs mentioned above. If valid PAN of the shareholder is not available. TDS is required to be deducted at the rate of 20% as pe applicable provisions.

> For Cords Cable Industries Limited (Garima Pant)

POLAR INVESTMENS LIMITED

Registered Office: New Hind House, 3, Narottam Morarjee Marg, Ballard Estate, Mumbai – 400001

Tel. No. 022-22686000 Fax No. 022-22620052 Email: polarinvestments@rediffmail.com

NOTICE is hereby given that the Forty Eighth Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Polar Investments Limited ("the Company") will be held on Thursday, September 22, 2022 at 11:30 A.M. (IST) through two-Way Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice of 48th AGM dated August 09, 2022.

Pursuant to General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), hereinafter collectively referred to as "Circulars", the Company is permitted to hold the AGM through VC/OAVM, without the

physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the Circulars, the Notice of the 48th AGM along with the Annual Report for Financial Year 2021-22 has been sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited ("the Depositories"). The Notice of AGM along with the Annual Report is also available on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com. The Company has engaged NSDL for providing facility for voting through remote e-voting, for

participation in the AGM through VC/OAVM and e-voting during the AGM. In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Secretarial Standard – 2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India:

- a) The Company is providing remote e-voting facility to its Members to cast their vote by electronic means on the Resolutions set out in the Notice of the 48th AGM dated August 09, 2022.
- b) Day, Date and time of commencement of : Monday, September 19, 2022 at 09.00 a.m. (IST)
- c) Day, Date and time of end of remote e-voting : Wednesday, September 21, 2022 at 5.00 p.m. (IST)
- : Thursday, September 15, 2022 e) Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after
- the dispatch of AGM Notice, holds shares as on the Cut-off Date i.e., September 15, 2022 should follow the instructions for e-voting as mentioned the AGM Notice
- The Members who will be attending the AGM through VC/OAVM and who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights through e-voting system at the
- g) The Members are requested to note that:
- Remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after 5.00 p.m. on Wednesday, September 21, 2022:
- The Members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and
- Members holding shares in physical or in dematerialized form as on September 15, 2022, shall

Members will have an opportunity to cast their vote remotely or during the AGM through electronic

voting system on the businesses as set forth in the Notice of the AGM. The manner of voting remotely

or during the AGM for Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and who have not registered their email addresses has been provided in the Notice convening the AGM. Instructions for attending the AGM through VC/OAVM are also provided in the Notice of AGM. Members holding shares in physical mode who have not registered their e-mail addresses with the Company/Link Intime India Private Limited/Depositories, they may do so by sending a duly signed

request letter to KTPL by providing Folio No. and Name of shareholder at (Unit: Polar Investments Limited), Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad 500 032) or send a scanned copy of the signed request letter through e-mail to einward.ris@kfintech.com. Members holding shares in demat mode are requested to contact their Depository Participant ("DP") and register their e-mail address in the demat account as per the process advised by their DP. For any guery or relating to attending the AGM through VC/OAVM or e-voting before / during the AGM,

Members may write to / contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager - NSDL / Mr. Sagar Ghosalkar, Assistant

Manager - NSDL, Toll Free Phone Nos.: 1800 1020 990 / 1800 224 430 or email: evoting@nsdl.co.in amitv@nsdl.co.in OR to the Company at polarinvestments@rediffmail.com The Company has appointed M/s SGGS & Associates, Practising Company Secretary as the Scrutinizer for overseeing/conducting the voting process in a fair and transparent manner.

The result of the e-voting / voting at AGM shall be declared within three days of the passing of the

Resolutions at the AGM. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be displayed at the Registered Office of the Company and also be placed on the Company's website and website

By Order of the Board of Directors For Polar Investments Limited

Director

Mumbai August 30, 2022

SARASWATI COMMERCIAL (INDIA) LIMITED

Regd. Office: 209/210, Arcadia Building, 2" Floor, 195, Nariman Point, Mumbai - 400 021. Telephone: 022-40198600. Fax: 40198650. E-mail id: saraswati.investor@gcvl.in; Website: www.saraswaticommercial.com

Annual General Meeting to be held through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM)

NOTICE is hereby given that the Thirty Ninth (39") Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Thursday, 22" September, 2022 at 2.30 P.M. via Video Conference / Other Audio Visual Means to transact the business as mentioned in the Notice convening the AGM.

2022 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 May 13, 2022 issued by the Securities and Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the 39" AGM of the Company is being conducted through VC/OAVM, without the presence of the shareholders at a common venue. Shareholders attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

("DP's")/Registrar and Transfer Agent ("RTA"), in accordance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Regulations.

In case members who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, TSR Consultants Private Limited, C-101, 1"Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli West, Mumbai- 400 083. Members may note that the copy of Notice of 39° AGM and Annual Report for Financial Year 2021-22 will be available on the website of the Company, viz., www.saraswaticommercial.com and on the website of the Stock Exchanges viz., BSE Limited at www.bseindia.com_respectively and also on the website of National

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will be closed from Thursday, 15" September, 2022 to Thursday, 22rd September, 2022 both days inclusive for the purpose of AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide all its Members the facility to cast their vote electronically, through the remote e-voting services provided by NSDL. Members of the Company holding shares in physical or dematerialized form as on the cut-off date i.e. Thursday, 15°

All the Members are informed that:

- (a) all of the business as set out in the Notice of 39" AGM may be transacted through remote e-voting;
- (c) remote e-voting shall end on Wednesday, 21"September, 2022 at 5.00 p.m. IST;
- 21"September, 2022;
- (f) Member may participate in the AGM even after exercising his vote, by remote evoting, but shall not be allowed to vote again in the AGM;
- (g) Only a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date Thursday, 15th September, 2022 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through electronic voting system at the AGM;
- the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Thursday, 15° September, 2022, may obtain the login ID and password by sending an e-mail to evoting@nsdl.co.in . However, if the member is already registered with NSDL for e-voting then the existing user ID and password can be used for remote e-voting.

The detailed procedure of remote e-voting and voting by electronic means during the 39th AGM by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of 39" AGM.

Nishant Jawasa & Associates, Practicing Company Secretaries, have been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting (both remote e-voting and e-voting at the AGM) in a fair and transparent manner. In case of any queries relating to e-voting, Members may refer to the FAQs for

section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in; and in case of any grievances connected with the facility of remote e-voting please contact Mr. Tejas Chaturyedi or Ms. Pallavi Mhatre. NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013 or Email at evoting@nsdl.co.in

> For Saraswati Commercial (India) Limited Avani Sanghavi Company Secretary

Place: Mumbai

Date : 30" August, 2022

Company Secretary

E - mail address

OPTIEMUS INFRACOM LIMITED CIN: L64200DL1993PLC054086

Shareholders holding shares in dematerialised mode, are requested to register their

be entitled to vote

Arun Agarwal

Notice to the Shareholder – Information regarding the 39° (Thirty Ninth)

In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic and pursuant to General circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 39/2020, 2/2021 and 02/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, December 31, 2020, January 13, 2021 and May 05, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and circular Exchange Board of India ("SEBI Circular") and in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

The Company's Annual Report for the financial year 2021-22, containing, inter-alia, the Notice convening the AGM and other documents required to be attached thereto, has been sent on Tuesday, 30th August, 2022 by electronic mode to all the members whose email addresses are registered with the Company/Depositories Participants

Securities and Depositories Limited ("NSDL") viz., www.evoting.nsdl.com.

BOOK CLOSURE FOR AGM:

VOTING THROUGH ELECTRONIC MODE (E-VOTING):

September, 2022, may cast their vote through remote e-voting.

- (b) the remote e-voting shall commence on Sunday, 18" September, 2022 at 9.00 (d) remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Wednesday.
- (e) the facility for voting through electronic voting system shall also be made available for Members present at the AGM.
- (h) Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of

Nishant Jawasa, Practicing Company Secretary (Membership No. F6557) of M/s.

Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download

Membership No.: A29108

financialexp.epapr.in

कांजूर कारशेडमध्ये पैसे, वेळ वाया गेला असता. कारशेड हा इगोचा विषय नाही. कांजूरमधील कारशेड अव्यवहार्य आहे, असा हल्लाबोल त्यांनी केला. एकनाथ शिंदेंनी योग्य वेळी निर्णय घेतल्याने हे शक्य झाले असे म्हणत त्यांनी शिंदेंचे आभार मानले. तर अश्विनी भिडे यांच्या

नाही की विघ्न येतील. विघ्नहर्त्याने राज्यावरील बरीचशी विघ्न दूर केली आहेत, असेही मुख्यमंत्री म्हणाले.

भाजपा-मनसे युतीचे संकेत! फडणवीस, तावडेनंतर बावनकुळेही पोहचले 'शिवतीर्थ'वर

(प्रतिनिधी) : राज्यात येऊ घातलेल्या महापालिका आणि स्थानिक स्वराज्य संस्थांच्या निवडणुकीच्या पार्श्वभूमीवर भाजपा-मनसे युतीचे संकेत दिसू लागले आहेत.

गेल्या दोन दिवसांत मनसे 'सागर' बंगल्यावर

त्यानंतर भाजपाचे राष्ट्रीय सरचिटणीस विनोद तावडे यांनी काल 'शिवतीर्थ'वर जाऊन राज ठाकरे यांची भेट घेतली. आज थेट भाजपाचे प्रदेशाध्यक्ष चंद्रशेखर बावनकुळे यांनी

आम्हाला मोठ्या भावासारखे आमचे पारिवारीक

त्यामुळे ही मी अध्यक्ष झाल्यानंतर ही सदिच्छा भेट असल्याचे म्हटले असून यातून कोणताही राजकीय अर्थ कादू नये, असेही बावनकुळे

युतीचा निर्णय हा वरिष्ठ

ांकडून घेतला जातो. पण आज मी त्यासाठी नव्हे तर आमचे चांगले संबंध असल्याने आणि राज यांचे हिंदुत्ववादी भूमिका

आमच्यात वैचारीक

यामुळेच आमचे नेते राज

राजकीय उद्देश नाहीत. असे बावनकळे म्हणाले

राज भेटीगाठी वाढणे हे भाजपा-

मंबई – ४०००२०, येथे लिपिक या पदाव अल्पशा आजाराने निधन झाले. तरी त्यांचे वारस खालील प्रमाणे

- १) गौतमी गोविंद साळवी (मुलगी)
- ३) दिनकर गोविंद साळवी (मुलगा

दंडाधिकारी शाखा जिल्हा अधिकारी यांचे ओल्ड कस्टम हाऊस. शहीद भगत सिंग मार्ग



जात आहेत.

दोन्ही पक्षांमध्ये आगामी महापालिका निवडणुकीला सामोरं जातानाच्या रणनितीवर चर्चा झाल्याचे सांगण्यात येत

दरम्यान, राज ठाकरे आणि फडणवीसांच्या कालच्या भेटीचे वृत्त मात्र दोन्ही पक्षाच्या नेत्यांकडून फेटाळण्यात आले

शिवसेनेत फूट पडल्यामुळ महापालिका मुंबई निवडणुकीतील

मनसेच्या युतीचे संकेत मानले राजकीय वातावरणाचा पक्षाल कसा फायदा होईल यासाठी मनसेकडून प्रयत्न केले जात असल्याचे सांगण्यात येत आहे तसेच आगामी निवडणुकीत भाजपासोबतच्या युतीबाबतर्च चाचपणी करण्यासाठी सोमवारी सकाळी राज ठाकरे आणि देवेंद्र फडणवीस यांच्यात बंगल्यावर गुप्त बैठक झाल्याचे

सांगण्यात येत आहे दोघांमध्ये तासभर चर्चा झाली. य भेटीबाबत कमालीची गुप्तता बाळगण्यात आली होती

निरज सिमेंट स्ट्रक्चरल्स लिमिटेड सीआयएन : L26940MH1998PLC114307

दूर. +९१ २२ ६६०२७१०० ईमेल : cs@niraj.co.in वेबसाइट : www.niraj.co.in

व्हिडीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी)/ अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत आयोजित कंपनीची चोवीसवी (२४) वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना सुचना याद्वारे देणयात येते की, मे. निरज सिमेंट स्टक्चरल लिमिटेड (कंपनी) यांच्या सभासदांची चोवीसवी (२४) वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार दि. २९ सप्टेंब

२०२२ रोजी स. १०.०० वा. (भाप्रवे) व्हिडीओ कॉन्फरेंसिंग व्हीसी/अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स ओएव्हीएम मार्फत कंपनी कायदा २०१३ च्या लागू तरतूर्द अंतर्गत व सीक्युरिटीज ॲन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवशयकता) विनियमन २०१५ व लागू तरतूदी अनुसार कॉर्पोरेट अफेअर मंत्रालय एमसीए द्वारे जारी सीक्युरिटी ॲन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) अनुसार कंपनीच्या २४ व्या एजीएममघ्ये व्यवसायांवर विचार विनीमय करण्याकरि भायोजित केली आहे. तभासदांनी व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये केवळ सहभागी व्हावे. सभासदांना ॲक्टच्या अनुच्छेद १०३ अंतर्गत कोरमच्या रिनॉकिंगकरिता व्हीसी/ओएव गर्फत उपस्थित राहावे. एमसीए व सेबी द्वारे जारी लागू तरतूद अनुपालन वार्षिक अहवाल २०२६–२२ करिता २४ व्या एजीएम व वार्षिक अहवालामघये सभासदां

डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट/रजिस्ट्रर वट्टान्सफर एजन्ट/ कंपनी यांच्यासह नोंदणीकृत ईमेल आयडीवर सर्व सभासदांना ईलेक्ट्रॉनिकली पाठविणयात येईल. सभासद डीपी द्व विहित प्रक्रिया अनुसार डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स डीपी यांच्यासह ईमेल आयडी नोंदणाकृत/ अद्ययावत करू शकतात कंपनीने नॅशनल सीक्यरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड एनएसडीएलच एजीएमच्या दरम्यानन ई–मतदान प्रणाली मार्फत मतदानाच्या सविधेकरिता प्रदानित एनएसडीएल मार्प कंपनीच्या २४ व्या एजीएममघये सूचित पार पडलेल्या व्यवसायांवर विचार करण्याकरिता आयोजित केली आहे. या व्यतिरिक्त एनएसडीएल मार्फत एजीएम दरम्

सदर संबंधातील तपशील १. नोंदणीकरण/अद्ययावत ईमेल आयडी, २. परोक्ष ई-मतदान/ ई-मतदान मार्फत मतदान पार पाडणे व ३. एजीएमच्या पडलेल्या व्हीमी /ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये पाठविणे.

तभासदांनी कपया २४ व्या एजीएममध्ये पार पडलेली सचना (ईलेक्टॉनिकली पाठवलेली) वाचावी तसेच एजीएममध्ये जोडले जाण्याकरिता एजीएम येथे ई–मतद विधा मार्फत वा परोक्ष ई-मतदान मार्फत मतदान करावे

र वतीय वर्ष २०२१–२२ करिता २४ वी एजीएम कंपनीची वेबसाइट http://www.niraj.co.in, स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड ww.bseii dia.comनॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com व एनएसडीएल वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आ

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिका सभासदत्व क्र. ए६६०६





आरएचआय मॅग्नेसीटा इंडिया लिमिटेड (यापूर्वीची ओळख ओरिएंट रिफ्रॅक्टरीज लिमिटेड)

सीआयएन : एत२८९९३एमएच २०९० पीएतसी ३९२८७९ युनिट क्रमांक ७०५, ७ वा मजला, लोढा सुप्रीमस, कांजूरमार्ग व्हिलेज रोड,

कांजरमार्ग (पूर्व), मंबई, महाराष्ट्र - ४०० ०४ र

दरध्वनी क्रमांक : + ९९ २२ ६६०९०६००; फॅक्स : + ९९ २२ ६६०९०६०९, इ मेल : corporate.india@rhimagnesita.con

कंपनीच्या समभागधारकांचे लक्ष वेधन घेण्यासाठी सचना विसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि इ मतदान माहिती

अँड एक्स्वेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेल्या परिपत्रकाच्या अनुसार व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य मान्यताप्राप्त रकशाब्य माध्यरं (ओएल्डीएम) यांच्या माध्यमातून सोमवार, दिनांक २**६ सप्टेंबर २०२२ रोजी दपारी ३. ३०** वाजता (भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) घेण्यात येणार आहे आणि वित्तीय वर्ष २०२१- २०२२ करिता स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय पत्रके तसेच त्यासह संचालक यांचा अहवाल आणि लेखापरीक्षक यांच अहवाल आणि अन्य आवश्यक ती कागदपत्रे कंपनीच्या सभासदांना ३० ऑगस्ट २०२२ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून निर्गमित करण्यात आत

वार्षिक सर्वसाधारण सभेवी स्वना आणि वरीत प्रमाणे नमुद्र करण्यात आलेली कागद्रपत्रे कंपनीचे संकेतस्थळ www.rhimagnesitaindia.com येर तसेच स्टॉक एक्स्वेंज यांची संकेतस्थळे बीएसई लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि मॅशनल स्टॉक एक्स्वेंज ऑफ इंडिय लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ www.nseindia.com येथे तसेच नॅशनल सिक्यिरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) यांचे संकेतस्थ nttps ://evoting.nsdl.com येथे उपलब्ध करून देण्यात येणार आहेत. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सचनेत नमुद्र केलेली कागद्रपत्रे सभासदांना पाहणीसाठी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सचन

प्रसिद्ध झाल्याच्या तारखेपासन उपलब्ध करून देण्यात आली आहेत. ज्या सभासदांना ही कागदपत्रे पाहण्याची इच्छा आहे असे सभासद इ मेलच्य माध्यामातन investors.india@rhimagnesita.com येथे संपर्क साध शकतात.

वितीय पत्रकांच्या संदर्भात कोणत्याही स्वरूपाच्या माहितीची आवश्यकता असत्यास किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेसमोर ठेवण्यात आलेल् कोणत्याही विषयाच्या संदर्भात माहिती आवश्यक असल्यास त्या सभासदांना आवाहन करण्यात येते की कंपनीशी २० सप्टेंबर २०२२ (भारतीः प्रमाण वेळेनुसार सकाळी ९. ०० वाजता) पासन २३ सप्टेंबर २०२२ रोजी (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार संध्याकाळी ४. ०० वा) पर्यंत इ मेल तपशीट vestors.india@rhimagnesita.com येथे लेखी स्वरूपात संपर्क साधावा. कंपनीकड्न त्याचे योग्य उत्तर देण्यात येईल

दरस्थ इ मतदान आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान इ मतदान :

-जार्षिक सर्वसाधारण सभेत संमत करण्यासाठी ठेवण्यात आलेल्या विषयांवर सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावत यावा यासाठी कंपनी आपल्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान सविधा उपलब्ध करून देणार आहे. इ मतदान सविधा उपलब्ध करून देण्यासार्ठ कंपनीने नॅशनल सिक्यरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची सेवा घेतली आहे.

माहिती आणि खचना ज्यात मतदानाची पद्धती आणि ज्या सभाखदांकडे कंपनीचे समभाग डिमॅट स्वरूपात उपलब्ध आहेत तसेच ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात उपलब्ध आहेत त्या सभासदांसाठी तसेच ज्या सभासदांनी आपले इ मेल तपशील नोंदणीकत केलेले नाहीत अश ाभासदांसाठी दरस्थ इ मतदान प्रकियेच्या संदर्भातील सर्व ती आवश्यक माहिती आणि सचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सचनेत देण्यात आल्य आहेत. प्रक्रिया जिथे (ए) अशी व्यक्ती जी कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सुचना निर्गमीत करण्याची प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंतर कंपनीटे समभाग घेऊन कंपनीची सभासद झालेली आहे आणि जिट्याकडे कट ऑफ तारीख रोजी कंपनीचे समभाग उपलब्ध आहेत (येथे उल्लेख करण्यात आता आहे) ; (बी) ज्या सभासदांना युजर आयडी आणि पासवर्ड यांचा विसर पडला आहे असे सभासद युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात निर्माण करू शकतात. त्या प्रक्रियेचा तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सचनेत देण्यात आला आहे.

. स्वातील प्रमाणे नमूद केलेल्या कालावधीत दुरस्थ इ मतदान सुविधा उपलब्ध करून दिली जाणार आहे :

दुरस्थ इ मतदान कालावधीचा प्रारंभ : **शुक्रवार दिनांक २३ सप्टेंबर २०२२ रो**जी **भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी ९. ० वाजता** ू दुरस्थ इ मतदान कालावधीची समाप्ती : **रविवार दिनांक २७सप्टेंबर २०२२ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार संध्याकाळी ५. ०० वाजता**.

ूरील प्रमाणे नमूद केलेली तारीख आणि वेळ यांच्या. नंतर दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेला अनुमती दिली जाणार नाही आणि वरील प्रमाणे नमूद्र केलेल्या कालावधीनंतर दरस्थ इ मतदान प्रारूप एनएसडीएल यांच्याकड्न बंद करण्यात येणार आहे.

जे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेता उपरिथत असतील आणि ज्या सभासदांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेद्या पूर्वी दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेचा हक्क बजावलेला नाही असे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान इ मतदान पदतीने मतदान करू शकतील

अशी ब्यक्ती जिचे नाव कट ऑफ तारीख म्हणजेच सोमवार दिनांक ९९ सप्टेंबर २०२२ रोजी कंपनीच्या सभासद नोंद पश्तिकेत नोंदणीकत आहे केवळ अशा व्यक्तीच दुरस्थ इ मतदान आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान इ मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून मतदानांचा

हक्क बजावण्यासाठी पात्र असतील. ड मेल तपशील नोंदणीकत / अद्यावत करण्याची प्रकिया :

ए) ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात उपलब्ध आहेत आणि ज्या सभासदांनी आपले इ मेल तपशील नोंद्रणीकृत केलेले नाहीत किंवा सदरील तपशील कंपनीकडे अद्ययावत केलेले नाहीत अशा सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आपले इ भेल तपशील फॉर्म आयएसआर -१ (जो कंपनीचे संकेतस्तल www.rhimagnesitaindia.com येथे उपलब्ध आहे) तो योग्य रित्या भरून आणि स्वाक्षरी करून त्यासह

आवश्यक ती कागद्रपत्रे स्काय लाईन फिनानिशअल सर्विहेंसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, डी - १९३ ए, १ ला मजला, ओखला इंडस्ट्अल एरिया, फेज - १, नवी दिल्ली - ११० ०२० येथे सादर करून आपल्या इ मेल तपशिलाची नोंद्रणी करावी किंवा तो तपशील अद्ययावत करून घ्यावा. बी) ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग डिमॅट स्वरूपात उपलब्ध आहेत आणि ज्यांनी आपले इ मेल तपशील त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस यांच्याकडे नोंद्रणीकत / अद्ययावत केलेले नाहीत अशा सभासदांना आचाहन करण्यात येते की त्यांनी आपले इ मेल तपशील जेथे आपले डिमॅट

खाते आहे त्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस कडे नोंद्रणीकृत / अद्ययावत करून घ्यावेत.

ड सतदान प्रदतीने सतदान करण्याची प्रकिया : वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर कंपनीचे सभासद इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने (इ मतदान) मतदानाचा हक्क बजाव भक्तात. मतदानाची प्रक्रिया, ज्यात ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात उपलब्ध आहेत किंवा ज्यांच्याकडे कंपनीचे समभाग डिमॅट स्वरूपात उपलब्ध आहेत आणि ज्या सभासदांनी आपले इ मेल तपशील नोंद्रणीकृत केलेले नाहीत अशा सभासदांसाठी इ मतदान

प्रक्रियेचा तपश्रील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सचनेत विस्ताराने देण्यात आला आहे. जे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहुणार आहेत आणि ज्या सभासदांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पर्वी दरस्थ इ मतदान पदतीचा अवलंब करून मतदानाचा हक्क बजावलेला नाही असे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान इ मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजाव शकतील. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातन सहभाग घेण्याची प्रक्रिया :

सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेत व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातन सहभाग घेऊ शकतात. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभाग घेण्यासाठी

लॉग इन क्रेडेन्शियत्स प्राप्त करण्याचा तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत विस्ताराने देण्यात आता आहे. लाभांशाची रेकॉर्ड तारीख आणि त्याची अदायगी ए) वार्षिक सर्वसाधारण सभेने मान्यता दिल्यास ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी अंतिम लाभाश प्राप्त करण्यासाठी सभासदांर्च

पात्रता निर्धारित करण्यासाठी कंपनीने शुक्रवार दिनांक १६ सप्टेंबर २०२२ ते २३ सप्टेंबर २०२२ हा कालावधी बक क्लोजर कालावधी म्हणन निश्चित केला आहे. बी) जर अंतिम लाभांश, ज्याप्रमाणे कंपनीच्या संचालक मंडळाने शिफारस केला आहेत. त्याला वार्षिक सर्वसाधारण सभेने मान्यता दिल्यास अश

लाभांशाची अदायगी ही मूलख्रोतातृन कर कपातीस पात्र आहे आणि ते शुक्रवार दिनांक ७ ऑक्टोबर २०२२ रोजी खालील प्रमाणे नमूद केलेल्य प्रक्रियेच्या अनसार करण्यात येणार आहे.

१. सर्व लाभार्थी मालक जे समभाग डिमॅट स्वरूपात आहेत त्यांच्या संदर्भात, माहिती जी मॅशनल सिक्यरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेंटल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) एकत्रितपणे "डिपॉझिटरीज" यांच्याकडन गरूवार दिनांक १५ सप्टेंबर

२०२२ चे कामकाज पूर्ण होण्याच्या वेळेपर्यंत सादर करण्यात येणार आहे. २. अशा सर्व समभागधारकांना ज्यांच्याकडे कंपनीचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात उपलब्ध आहेत वैध ट्रान्समिशन किंवा ट्रान्सपोझिशन रिक्वेस्ट कंपनी यांच्याकडे गरुवार दिनांक १७ सप्टेंबर २०२२ चे कामकाज पर्ण होण्याच्या वेळेपर्यंत सादर झाल्यानसार.

सी) लाभांशाची अदायगी ही अशा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातृन करण्यात येणार आहे ज्या सभासदांनी आपले बँक खाते तपशील कंपनीकडे नोंद्रणीकत केले आहेत. ज्या सभासदांनी आपले बँक खाते तपुशील कंपनीकडे नोंद्रणीकत केलेले नाहीत अशा सभादांना डिब्हीडंड वॉरंट त्यांच्या नोंद्रणीकत पत्त्यावर पाठवन देण्यात येणार आहे.

लाभांश प्राप्त करण्यासाठी मॅंडेट नोंद्रणीकत करण्याची प्रक्रिया : सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आपला संपूर्ण बँक खाते तपशील नोंद्रणीकृत / अद्ययावत करून घ्यावा.

बी) समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात उपलब्ध असतील तर संबंधित समभागधारकांनी आपला बँक खाते तपशील स्काय लाईन फिनान्शिअल सर्व्हिसेर प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे योग्य त्या पद्धतीने भरलेला आणि स्वाक्षरी केलेला आयएसआर - १ फॉर्म आणि त्या सोबत आवश्यक ती कागदपत्रे सादर करून नोंद्रणीकत / अद्ययावत करून ध्यावा.

ए) समभाग डिमॅट स्वरूपात उपलब्ध असतील तर अशा समभागधारकांनी डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस यांना आवश्यक असलेली कागवपत्रे साद

करून आपला बँक खाते तपशील जिथे आपले डिमॅट खाते आहे त्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटसकडे नोंदणीकत / अद्ययावत करून ध्यावा.

सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या । सचनेचे बारकाईने वाचन करावे विशेषतः दरस्थ इ मतदान पदतीने मतदान आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेतील मतदान यांच्या संदर्भातील सचना काळजीपर्वक वाचाव्यात.

> संचालक मंडळाच्या आदेशानसा स्वाक्षरी / संजय कमा कंपनी सेकेटरी

गरुग्राम. ३० ऑगस्ट २०२२ www.rhimagnesitaindia.com

नेत्यांच्या भेटीगाठी वाढल्या आहेत. काल मनसे अध्यक्ष राज ठाकरे आणि उपमुख्यमंत्री देवेंद्र फडणवीस या दोघांमध्ये फडणवीसांच्या

देखील 'शिवतीर्थ'वर जाऊन

ती उद्धव ठाकरे यांच्यारखी बेगडी नाही. त्यामुळे राज आणि

यांना भेटतात.

दोन वेळा अर्ज केला आहे. मात्र. पालिकेकडन अद्याप शिवसेनेला परवानगी देण्यात आलेली नाही. शिंदे-फडणवीस सरकारकडून दसरा मेळाव्याबाबत

केला आहे. उद्धव ठाकरे गटाच्या

साधावा

विनरो कमर्शिअल (इंडिया) लिमिटेड सीआयएन : एल ५१२२६एम एच १९८३पीएलसी १६५४९५

१९५, नरमिन पॉईट, मुंबई - ४०० ०२१. दूरध्वनी क्रमांक : ०२२- ४०१ ९८६००, फॅक्स : ४०१९ ८६५०, इ मेल आयडी : winro

investor@gcvl.in सकेतस्थळ : www.winrocommercial.com समभागधारकांना सूचना - व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा अन्य

गदवारे सचित करण्यात येते की कंपनीची एकोणचाळिसावी (३९) वार्षिक सर्वसाधारण स (एजीएम) गुरुवार दिनांक २२ सप्टेंबर २०२२ रोजी सकाळी ११. ३० वाजता व्हिडी३ कॉन्फरन्सिंग / अन्य मान्यताप्राप्त इकश्राव्य माध्यमे यांच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारए सभेच्या सचनेत नमद करण्यात आलेल्या विषयांच्या अनरूप घेण्यान येणार आहे असलेल्या कोव्हीड - १९ महामारीच्या पार्श्वभूमीवर सामान्य परिपत्रक क्रमांक १७/ २०२०, २०/ २०२०, ३९/ २०२०, ०२/ २०२१ आणि ०२/ २०२२ दिनांकीत ८ एप्रित २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२०, ३१ डिसेंबर २०२०, १३ जानेवारी २०११, आणि ५ ४ २०२२ अनुक्रमे जी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांनी जारी केली आहेत (एमसीए परिपत्रके आणि परिपंत्रक क्रमांक सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी २ सीआयआर / पी / २०२१ / दिनांकीत १५ जानेवारी २०२१ आणि परिपंत्रक क्रमांक सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी

सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय घेण्यात येणार आहे. कायद्याच्या कलम १०३ मध्ये नमृद केल्यानुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेला व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित असणाऱ्या सभासदांची संख्या ही गणसंख्या निर्धारित करण्यासाठी गृहीत धरण्यात

एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रके यांच्या अनुसार पूर्ण करण्यात आली आहे. ज्या सभासदांनी आपले ड्र मेलू तपशीलू अद्याप नौदणीकृत केलेले नाहीत, अशा सभासदां आवाहन करण्यात येते की त्यांनी जर त्यांच्यांकडे उपलब्ध असलेले समभाग इक्ट्रॉनिक स्वरूपात असतील तर त्यांनी डिपॉझिटरीज यांच्याकडे डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस यांच्या माध्यमातून आपले इ मेल तपशील नोंदणीकृत करून घ्यावेत तसेच समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात उपलब्ध असतील तर कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट टीएसआर कंसल्टंट्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे सी - १०१, १ ला मजला, २४७ पार्क, लाल बहाद्र शास्त्री मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई ४०० ०८३ या पत्यावर लेखी विनंती करून नोंदणीकृत रास्त्रा कार्य, प्रशासकार्य रास्त्राम् तुष्यु ३०० २० या तार्याच्या रेखा प्रशास प्रस्ता प्रारम् । करून घ्यावेत. सभासदांनी कृपया नौद घ्यावी की, ३९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभीची सूच्य आणि वितीय वर्ष २०२१- २२ करिताचा वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www. आणि वित्तीय वर्ष २०२१- २२ करिताचा वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www. winrocommercial.com येथे तसेच स्टॉक एक्स्चेंज यांचे संकेतस्थळ बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com येथे त्याच प्रमाणे नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज

एजाएम साठा बुक क्लाजर कंपनीच्या सभासद नोंद पुयाद्वारे सूचित करण्यात येते की कंपनी कायदा २०१३ चे कलम ९१ आणि लागू असलेल्या आवश्यक त्या तरतुदी यांच्या अनुसार तसेच त्यासह वाचा अनुसार तसेच त्यासह वाचा सेबी (लिस्टिंग ऑिल्लिगेशन्स ॲड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम २०१५ चा नियम ४२ यांच्या अनुसार कंपनीच्या सभासद नोंद पुस्तिका आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तिका १५ सप्टेंबर् २०२२ ते २२ सप्टेंबर २०२२ (दोन्ही दिवस धरून) या सर्वसाधारण सभेसाठी बंद असतील

अनुसार आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन चा नियम ४४ यांच्या अनुसार कैपनी आपल्य सभासदांना एनएसडीएल यांनी उपलब्ध करून दिलेल्या इ मतदान इलेक्टॉनिक सतदान प्रदर्धतिने सतदान करण्याचा इक्क बजावण्याची संधी उपलब्ध करू देत आहे. कंपनीचे असे सभासद ज्यांच्याकडे कंपनीचे समभाग कट ऑफ तारीख म्हणजेच गरुवार दिनांक १५ सप्टेंबर २०२२ रोजी प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमॅट स्वरूपात उपलब्ध औहेत् असे सभासद दूरस्थ इ मतदान पद्धतीच्या माध्यमातून मतदानाचा हक्क बजाव

प्रमाणवेळेनमार सकाळी ९ ०० वाजना पारंभ करण्यान येईल

भी) दूरस्थ इ मतदान प्रक्रिया बुधवार दिनांक २१ सप्टेंबर २०२२ रोजी भारतीय प्रमाण वेळनुसार संध्याकाळी ५. ०० वाजता संपुष्टात थेईल. डी) बुधवार दिनांक २१ सप्टेंबर २०२२ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार संध्याकाळी ५. ०० वाजल्या नंतर दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी अनुमती असणार नाही.

२) जानुक तपसाचारण तनका उत्तरस्य तत्रकार्याचा उत्तरस्य व उत्तरस्याचा उत्तरस्याचा पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून दिली जाणार आहे. एफ) दूरस्थ इ मतदान पद्धतीन मतदानाचा हक्क बजावलेले सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकतात मात्र त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेत प्न्हा मतदा

१५ सप्टेंबर २०२२ रोजी नोंदणीकृत आहे, अशा व्यक्तीच दूरस्थ इ मतदान पद्धती तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान उपलब्ध करून देण्यात आलेल्या इ मतदान पद्धतीन मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी पात्र असतील.

 अशी कोणतीही व्यक्ती जी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना निर्गमित करण्यार्च प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंतर कंपनीचे समुभाग घेञ्ज कंपुनीची सभासद झालेली असेल आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच गुरुवार दिनांक १५ सप्टेंबर २०२२ रोजी तिच्यांकडे कंपनीचे समभाग उपलब्ध असतील तर अशी व्यक्ती लॉग इन आयड़ी आणि पासवर्ड evoting@

कंपनीचे समभाग डिमॅट स्वरूपात उपलब्ध आहेत किंवा प्रत्यक्ष स्वरूपात उपलब्ध आहेत अशा सभासदांसाठी तसेच ज्या सुभासदांनी आपले इ मेल तपशील अद्याप नोंदणीकृत केलेल नाहीत अशा सभासदांसाठी, वार्षिक सर्वसाधारण संभेच्या सचनेत विस्ताराने देण्यात आल आहेत. इ मतदान प्रक्रिया (दूरस्थ इ मतदान तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दूरन्याः होणारे इ मतदान प्रक्रिया (दूरस्थ इ मतदान तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दूरन्याः होणारे इ मतदान) योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने घेण्यात यावे याची छाननी करण्यासाठे छाननी अधिकारी म्हणून निशांत जवासा, प्रॅविटसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सञ्चासद क्रमांक एफ ६५५७) मेसर्स निशांत जवासा अँड असोसिएट्स, प्रॅविटसिंग कंपनी सेक्रेटरीज यांची नियुक्त करण्यात भानी भाहे

अपन्य वर्षश्चन्स आणि सभासदांसाठी उपलब्ध असलेले इ मतदान युजर मॅन्युअल यांच संदर्भ घेऊ शकतात किंवा टोलफ्री क्रमांक : १८०० -२२२- ९९० येथे संपर्क साधू शकतात किंव सदम विज्ञ पानितात किया दिवार क्रिया है। १८०० -१२२२ -१४० वर्ष स्वर्ध साधू राक्ताता किया evoting@nsdl.co.in या पत्यावर संपर्क साधू राक्तात तसेच दूरस्थ इ मतदान सुविधेच्या संदर्भात कोणत्याही स्वरूपाच्या शंका असल्यास कृपया श्री तेजस चतुर्वेदी किंवा श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, एनएसडीएल, ४ था मजला, ए विंग, ट्रेडी वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापती वापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई ४०० ०१३ येथे किंवा इ मेल तपशील evoting@ nsdl.co.in येथे संपर्क साधावा.

> ऊर्जा ठक्कर कंपनी सेक्रेटरी

दिनांक : ३० ऑगस्ट २०२२

दूरस्थे इ मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून होणारे मतदान तसेच ३९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान होणारे इ मतदान यांच्या प्रक्रियेचा संपूर्ण तपशील सभासद ज्यांच्याकडे

evoting.nsdl.com या संकेतस्थळावर डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेले फ्रिक्वेंटली

विनरो कमर्शिअल (इंडिया) लिमिटेड यांच्याकरिता

अवनी संघर्व कंपनी सेक्रेटरी दिनांक : ३० ऑगस्ट २०२२ सभासद क्रमांक : ए २९१०८

सरस्वती कमर्शिअल (इंडिया) लिमिटेड यांच्याकरित

पान १ वरून...

मेट्रो-३ ला कोणीही थांबवू शकत नाही- फडणवीस पर्यावरणपुरक प्रकल्प असल्याचा हरित लवादाचा निर्णय आहे. यामध्ये १७ लाख लोक या मेट्रोने प्रवास करतील. तर ७ लाख गाड्या रस्त्यावरून कमी होतील. प्रदूषण कमी करण्यासाठी मेट्रो महत्त्वाची आहे. प्रदूषणामुळे मुंबईकर रोज थोडे-थोडे मरत आहेत आणि आपण राजकारण करत आहोत, यापेक्षा मोठं दुर्दैवं आणखी काय असू शकते, असा टोला फडणवीसांनी उध्दव ठाकरेंना लगावला

चमूचेही कौतुक केले. यावेळी जपान सरकारचेही त्यांनी आभार मानले.

राज्यावरील विघ्न दूर आता मेट्रोमुळे राजकीय प्रदूषणही कमी होणार! आपण पाहतोय की तो समृद्धी महामार्ग, संपूर्ण रस्ता पूर्णत्वास जात आहे. लवकरच नागपूर ते शिर्डी उद्घाटन करत आहोत. असे अनेक प्रकल्प सुरु केले. परंतु त्यामध्ये काही विघ्न आले आहेत. उद्या गणरायाचे आगमन आहे. त्याप्रमाणे अश्विनी भिडे यांनी योग साधत मेट्रोला हिरवा झेंडा दाखवला आहे. त्यामुळे आता वाटत

मनसेचाही दसरा मेळावा! शिवसेना-शिंदे गटाच्या वादात देशपांडेच्या ट्विटने चर्चेला उधाण गटांमध्ये त्यावरून घमासान चालू (प्रतिनिधी) : शिवतीर्थावरील आहे. पण, त्यांनी एक गोष्ट लक्षात ठेवली पाहिजे वारसा हा दसरा मेळाव्यावरून शिवसेना व

शिंदे गटात जोरदार घमासान सरू असतानाच आता या मनसेने उडी घेतली आहे. मनसे नेते संदीप देशपांडे यांनी मनसेप्रमुख राज ठाकरे यांच्या फोटोसह 'वारसा हा वास्तचा नसतो. तर विचारांचा करण्यासाठी भाजप असतो', हे वाक्य ट्विट करत पक्षप्रमुख

शिवसेना

ठाकरेंवर निशाणा साधला आहे.

आहे की, शिवतीर्थावर होणारा

बाळासाहेबांच्या विचारांचे सोने

लुटणे! आजच्या घडीला दोन्ही

सीमाप्रश्नीची

सुनावणी पुन्हा

पुढील सुनावणी २३

नोव्हेंबर होणार नवी दिल्ली

लांबणीवर

(वृत्तसंस्था) :

महाराष्ट्र कर्नाटक

ही तारीख सर्वीच

केली आहे.

सीमाप्रश्नाची पुढील

सुनावणी २३ नोव्हेंबर

न्यायालयाने निश्चित

जवळजवळ ५ वर्षांनी

ही सुनावणी पार

पडली. या पूर्वी

२०१७ मध्ये झाली

होती. गेल्या अनेक

वर्षांपासून प्रलंबित

महाराष्ट्र-कर्नाटक

मंगळवारी सर्वोच्च

न्यायालयात सुनावणी

घेण्यात आली. आता

सुनावणी होणार आहे.

मंगळवारी झालेल्या

सुनावणी दरम्यान

कर्नाटकच्या

होणार आहे.

यांच्या

सदस्यीय

विकलांनी वेळ

मागितल्याने पुढील

महिन्यात सुनावणी

न्यायमूर्ती जोसेफ

अध्यक्षतेखालील त्री

खंडपीठासमोर ही

महाराष्ट्र सरकारच्या

वकील राकेश द्विवेदी

वतीने न्यायालयात

आणि शिवाजीराव

जाधव यांनी बाजू

राज्याचे मुख्यमंत्री

एकनाथ शिंदे यांनी

कामकाज पाहणाऱ्या

विकलांशी दूरध्वनीवर

बातचीत केली होती.

न्यायालयीन

राज्याची बाजू

न्यायालयात

अशी विनंती

मुख्यमंत्र्यांनी

भक्कमपणे मांडा,

विकलांना केली होती.

तब्बल पाच वर्षांनी हे

प्रकरण पुन्हा एकदा

सर्वोच्च न्यायालयात

सुनावणीसाठी येत

असल्याने सीमावर्ती

नागरिकांप्रमाणेच

या सुनावणीकडे

लागले आहे

संपूर्ण राज्याचे लक्ष

भागातील

देण्यात आले आहेत.

करण्यात आली आहे.

o.in येथे संपर्क साधावा

मांडली. यापूर्वी

सुनावणी झाली.

याचिकेवर नोव्हेंबर

महिन्यात पुढील

असलेल्या

सीमाप्रश्नावर

दि. ३०

संदीप देशपांडे यांनी म्हटले

वास्तुचा नसतो, तर विचारांचा असतो. बाळासाहेब ठाकरे यांचा वारसा सांगणारे आणि शिवसेनेला शह देणारे एकमेव नाव म्हणजे राज ठाकरे. त्यामुळेच मुंबई हे ठाकरेंचे अस्त्र वापरणार, हे आता स्पष्ट होत आहे. त्यामुळेच भाजप आणि राज ठाकरेंमधील सख्य दिवसेंदिवस घट्ट होत आहे. भाजपचे अनेक प्रमुख नेते राज

ठाकरेंच्या गाठीभेटी घेत आहेत.

या पार्श्वभूमीवर संदीप देशपांडे

यांनी थेट दसरा मेळाव्यावरून

यापुढे मनसेच्या टार्गेटवर कोण असणार. हे आता स्पष्ट होत आहे. एकनाथ शिंडे यांच्या मेळाव्याला शिवसेनेकडन प्रचंड महत्त्व दिले जात आहे. दसरा मेळाव्यातून जोरदार शक्तीप्रदर्शन ठाकरेंकड्न केला जाणार आहे. शिवसेना आणि करणाऱ्या शिंदे गटाकडन हा

ठाकरे व शिंदे या

गटांनी दसरा मेळावा

आमचाच होणार, असा दावा

दिसत आहे.

दोन्ही

सरस्वती कमशिअल (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन : एल ५१९०९एम एच् १९८३पीएलसी १६६६०५

नोंदणीकत कार्यालय : २०९/ २१०, अर्काडिया बिल्डिंग, २ रा मजला, १९५

निरमन पाइट, मुंबई - ४०० ०२१. दर्घनी क्रमांक : ०२२- ४०१ ९८६००, फॅक्स : ४०१९ ८६५०, इ मेल आयडी : saraswati.

समभागधारकांना सूचना - व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा अन्य

यादवारे सचित करण्यात येते की कंपनीची एकोणचाळिसावी (३९) वार्षिक सर्वसाधारण सभ

(एजीएम) गुरुवार दिलांक २२ सप्टेंबर २०२२ रोजी दुपारी २. ३० वाजता व्हिडीअ कॉन्फरन्सिंग / अन्य मान्यताप्राप्त इकश्राव्य माध्यम यांच्या माध्यमातून वार्षिव

सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या विषयांच्या अनुरूप घेण्यात येणाः

सध्या सरु असलेल्या कोव्हीड - १९ महामारीच्या पार्श्वभमीवर सामान्य परिपत्रक क्रमां

१४/ २०२०, १७/ २०२०, २०/ २०२०, ३९/ २०२०, २२/ २०२१ आणि ०२/ २०२२ दिनांकीत ८ एप्रि. २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ५ मे २०२०, ३१ डिसेंबर २०२०, १३ जानेवारी २०२१, आणि ५ मे २०२

अनक्रमे जी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांनी जारी केली आहेत (एमसीए परिपत्रके) आणि

जार्नुका जा नानार रे विचार के नाराय चाणा जारि नारा जारि एस है। परिपनक क्रमांक सेबी / एचओं / सीएफडी / सीएफडी २/ सीआयओर / पी २०२१ १ ६ दिनांकीत १५ जानेवारी २०२१ आणि परिपत्रक क्रमांक सेबी / एचओं / सीएफडी / सीएमड

ार्वणानात २५ जानियार २२२ जानिय १२२२म अक्रामा स्थान १२६३जा २ स्थित्य १ स्थान २१ सीआयआर /पी /२०२४ ६२ दिनांकीत १३ में २०२२ जे सिक्युरिटी अँड एक्स्चेज बी ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी जारी केलेली आहेत (सेबी परिपत्रक) यांच्या अनुसार आणि कंपन

कायदा २०१३ मधील आवश्यक त्या तरतुदी तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) यांच्या अनुसार कंपनीची ३९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून तसेच सामायिक

ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय घेण्यात येणार आहे. कायद्यांच्या कलम १० मध्ये नमूद केल्यानुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेला व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातू

उपस्थित असणाऱ्या सभासदांची संख्या ही गणसंख्या निर्धारित करण्यासाठी गृहीत धरण्यां

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सचना आणि वितीय वर्ष २०२१- २२ करिताचा वार्षिक अहवात

आणि आवश्यक असलेली अन्य कागदपत्रे केवळ अशा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमात् अशा सभासदांना मंगळवार दिनांक ३० ऑगस्ट २०२२ रोजी निर्गृमित करण्यात् आली आहे.

ज्या सभासदांचे ड मेल तपशील कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस / रजिस्टार आपि

ज्या संभारताचे इ मेल तपशाल कर्यना / ।डिपाझटरा पाटासपटस / राजस्ट्रार जाए ट्रान्स्फर एजंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. आणि सदरील प्रक्रिया ही वरील प्रमाणे नमू केलेली एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रके यांच्या अनुसार पूर्ण करण्यात आली आहे

ज्या सभासदांनी आपले इ मेलू तपशील अद्याप नोंदणीकृत केलेले नाहीत, अशा सभासदां

इक्टॉनिक स्वरूपात असतील तर त्यांनी डिपॉझिटरीज यांच्याकडे डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस

इन्द्रानिक स्वरूपात असतील तर त्यांना ।इनाझिटराज यथ्यांकड ।इनाझिटरा पाटासियटर यांच्या माध्यमातून आपले इ मेल तपशील नौंदणीकृत करून च्यावेत तसेच समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात उपलब्ध असतील तर कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्ट्फर एजंट टीएसआ

र्वित्वार उपाय के असतील (त्र प्रमाण प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प्राप्त प् कंसल्टेंट्स प्रायवेहेंट लिमिटेड यांच्याकडे सी - १०१ र ता मजला, २४७ पासेक, लाल बहाद शास्त्री मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई ४०० ०८३ या पत्यावर लेखी विनंती करून नोंद्रपणि

करून घ्यावेत, सभामदांनी कपया नोंद्र घ्यावी की 3९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेंची

लिमिटेड www.bseindia.com येथे त्याच प्रमाणे नंशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेः (एन्एसडीएल) यांचे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com येथे उपलब्ध करून देण्यात येणा

जाएतः एजी**एम साठी बुक क्लोजर** कंपनीच्या सभासद नोंद पुयादवारे सूचित करण्यात येते की कंपनी कायदा २०१३ चे कलम

९१ आणि लागू असलेल्या आवश्यक त्या तरतुदी यांच्या अनुसार तसेच त्यासह वाचा सेब (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजुर रिक्वायर्मेट्स) नियम २०१५ चा नियम ४२ यांच्य

अनुसार कंपनीच्या सभासद नींद पुस्तिका आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तिका गुरुवार दिनांक १५ सप्टेंबर २०२२ ते गुरुवार दिनांक २२ सप्टेंबर २०२२ (दोन्ही दिवस धरून) या कालावधीत सर्वसाधारण सभैसाठी बंद असतील.

कालाव्यात सवसायरिण समसाठा बद असताल. इलेक्ट्रॉलिक मतदान पद्धवर्धीने होणारे मतदान (इ मतदान) : कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८तसेच त्यासह वाचा कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड एंडमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ चा नियम २० आणि त्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणा यांच्या अनुसार आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन चा नियम ४४ यांच्या अनुसार कंपनी आपल्या सभासदांना एनएसडीएल यांनी उपलब्ध करून दिलेल्या इ मतदान सेवंच्या

अपन्याचा करियाचा स्वाधित स्वाधित स्वाधित स्वाधित स्वाधित स्विधित स्वाधित स्वा

तारीख म्हणजेच गुरुवार दिनांक १७ सप्टेंबर २०२२ रोजी प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमॅट स्वरूपात उपलब्ध आहेत असे सभासद दूरस्थ इ मतदान पद्धतीच्या माध्यमातून

मतदानाचा हक्क बजावू शकतील. सर्व सभासदाना कळविण्यात येते की : ए) 3९ त्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व त्या विषयांवर इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने कामकाज घण्यात येणार आहे.

बी) दूरस्थ इ मतदान कालावधीला रविवार दिनांक १८ सप्टेंबर २०२२ रोजी भारतीर

त्रोता आर्थन वर्षणा १६० वर्षणा आर्थन वर्षणा वर्षणा वर्षणा. भी) दूरस्थ इ मतदान प्रक्रिया बुधवार दिनांक २१ सप्टेंबर २०२२ रोजी भारतीय प्रमा वेळनुसार संध्याकाळी ५. ०० वाजता संपृष्टात येईल. डी) बुधवार दिनांक २१ सप्टेंबर २०२२ रोजी भारतीय प्रमाण वेळ्नुसार संध्याकाळी ५. ०

इ) वार्षिक सर्वसाधीरण सभेला उपस्थित असणाऱ्या सभासदांसाठी डेलेक्टॉनिक मतदाव

पद्धितीं मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून दिली जाणार आहे. एफ) दूरस्थ इ मतदान पद्धितीने मतदानाचा हक्क बजावलेले सभासद वार्षिक सर्वसाधारण

करता यणार नाहा. जी) केवळ अशी व्यक्ती जिचे नाव सभासद नोंद पुस्तिकेत किंवा डिपॉझिटरीज यांनी उपलब्ध करून दिलेल्या लाआर्थी मालकांच्या यादीत कट ऑफ तारीख म्हणजेच गुरुवार दिनांक १५ सप्टेंब्र् २०२२ रोजी नोंदणीकृत आहे. अशा व्यक्तीच दूरस्थ इ मत्दान

पद्रधती तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान उपलब्ध करून देण्यात आलेल्य

रच) अशी कोणतौही व्यक्ती जी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना निर्गमित करण्यार्च

प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंतर कंपनीचे समझाग घेऊन कंपनीची सभासद झालेली असेल आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच गुरुवार दिनांक १५ सप्टेंबर २०२२ रोजी तिच्याकडे कंपनीच

समभाग उपलब्ध असतील तर अशी व्यक्ती लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड evoting@ nsdl.co.in यांच्याशी इ मेलच्या माध्यामातून संपर्क संपर्क साधून प्राप्त करु शकत. आणि सभासद या आधीच इ मतदानासाठी एनएसडीपूल यांच्याकडे नोंदणीकृत असेल

तर दूरस्थ इ मतदानासाठी संध्याचा युजर आयडी आणि पासवंड वापरता येईल. दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातृन होणारे मतदान तसेच ३९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण

सेभेच्या दरम्यान होणारे इ मतदान योच्या प्रक्रियेचा संपूर्ण तपशील सभासद ज्यांच्याकहं कंपनीचे समभाग डिमॅट स्वरूपात उपलब्ध आहेत किंवा प्रत्यक्ष स्वरूपात उपलब्ध आहेत

अशा सभासदांसाठी तसेच ज्या सभासदांनी आपले ड मेल तपशील अदयाप नोंदणीक

केलेले नाहीत अशा सभासदांसाठी, ३९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत विस्तारा

पुरान अक्रिया (दुस्स्थ इ मतदान तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान होणारे इ मतदान) योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने घेण्यात यावे याची छाननी करण्यासाठी छाननी अधिकारी म्हणून निशांत जवासा, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सभासद् क्रमांक एफ् ६५५७

दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेच्या संदर्भात कोणत्याही स्वरूपाची शंका असल्यास सभासद wv

evoting.nsdl.com या संकेतस्थळावर डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेले फ्रिक्वेंटली आस्क्ड क्वेश्चन्स आणि सभासदांसाठी उपलब्ध असलेले इ मतदान यूजर मॅन्य्अल यांचा

आरेक क्वरयन्स आणि संभास्तिसीठा उपलब्ध असलेल इ मतदान युजर मन्युजल याचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा टोलफ़ी क्रमांक : १८०० -२२२- ९९० येथे संपर्क साथू शकतात किंवा evoting@nsdl.co.in या पत्यावर संपर्क साथू शकतात तसेच द्रस्थ इ मतदान सुविधेच्या संदर्भात कोणत्याही स्वरूपाच्या शंका असल्यास कृपया श्री तेजस चतुर्वेदी किंवा श्रीमती पल्लवी महात्रे, एनएसडीएल, ४ था मजला, ए विंग, ट्रेडी वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाउड,

सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई ४०० ०१३ येथे किंवा इ मेल तपशील evoti

जवासा अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज यांची नियुक्त

सभैला उपस्थित राहू शेकतात मात्र त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेत पुन्हा मतदाव

प्रमाणवेळेनमार सकाली ९ ०० वाजवा पारंभ करण्याव येईल

वाजुल्या नंतर दूरस्थ इ मतदान पुद्धतीने मतदान करण्यासाठी

इ मतदान पद्धतीने मतदानाचा हुन्क बजावण्यासाठी पात्र असतील

aswaticommercial.com येथे तसेच स्टॉक एक्स्चेंज यांचे संकेतस्थळ बीएसः

सूचना आणि वितीय वर्ष २०२१- २२ करिताचा वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ ww

येते की त्यानी

investor@gcvl.in संकेतस्थळ : www.saraswati

उद्धव ठाकरेंना लक्ष्य केल्यामळे

शिवसेनेने दसरा मेळाव्याच्या परवानगीसाठी मुंबई पालिकेकडे दसरा सेनेची कोंडी केली असल्याचे दिसत

उपमुख्यमंत्री फडणवीस नियमानुसार परवानगी जाईल. असे सांगितले आहे. तर उद्धव ठाकरे यांनी परवानगीबाबत मला काही माहित नाही पण शिवतीर्थावर मेळावा आमचाच होणार, असे ठणकावून सांगितले

दिनांक : ३१.०८.२०२२

नोंदणीकृत कार्यालय : २०९/ २१०, अर्काडिया बल्डिगि, २ रा मजला

मीभायभार /पी / २०२२/ ६२ दिलांकीत १३ मे २०२२ जे मिक्यरिटी भँड एक्फ्नेंज बोर्ड ऑर इंडिया (सेबी) यांनी जारी केलेली आहेत (सेबी परिपनके) यांच्या अनुसार आणि कंपनी कायद २०१३ मधील आवश्यक त्या तरतृदी तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑव्लिगेशल्स अँड डिस्क्लोज रिक्वायरमेंट्रस) नियम २०१५ (लिस्टिंग रेज्युलेशल्स) यांच्या अनुसार कंपनीयो ३९ वी वार्षि सर्वसाधारण सभा व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून तसेच सामायिक ठिकाण

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सचना आणि वितीय वर्ष २०२१- २२ करिताचा वार्षिक अहवाल आणि आवश्यक असलेली अन्य कागदपत्रे केवळ अशा सभासदाना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमात्र अशा सभासदाना मंगळवार दिनांक ३० ऑगस्ट्र २०२२ रोजी निर्गमित करण्यात आली आहे. ज्या सभासदांचे इ मेल तपशील कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस / रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फ एजंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. आणि सदरील प्रक्रिया ही वरील प्रमाणे नमूद केलेर

लिमिटेड (एनएसडीएल) यांचे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com येथे उपलब्ध करून एजीएम साठी बक क्लोजर

इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने होणारे मतदान (इ मतदान) : कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८तसेच त्यासह वाचा कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲंड ऍडमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ चा नियम २० आणि त्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणा यांच्या

राजताल. **मर्व सभासदांना कळविण्यात येते की :** ए) ३९ ट्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सृचनेत नमूद केलेल्या सर्व त्या विषयांवर

इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने कामकाज घेण्यात येणार आहे. बी) दूरस्थ इ मतदान कालावधीला रविवार दिनांक १८ सप्टे

इ) वार्षिक सर्वसाधोरण सभेला उपस्थित असणाऱ्या सभासदांसाठी इलेक्ट्रॉनिक मतदा

करता येणार नाही करता थणार नाहा. जो) केवळ अशी ट्यक्ती जिचे नाव सभासद नोंद पुस्तिकेत किंवा डिपॉझिटरीज यांनी उपलब्ध करून दिलेल्या लाभार्थी मालकांच्या यादीत कट ऑफ तारीख म्हणजेच गुरुवार दिनांक

nsdl.co.in यांच्याशी इ मेलच्या माध्यामातून संपर्क संपर्क साधून प्राप्त कर शकते आणि सभासद या आधीच इ मतदानासाठी एनएसडीएल यांच्याकडे नोंदणीकृत असेल तर दूरस्थ इ मतदानासाठी सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरता येर्डुल.

दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेच्या संदर्भात कोणत्याही स्वरूपाची शंका असल्यास सभासद् www.

सभासद क्रमांक : ए ४२९२५